MESSIAS, RG N° 0564495425 SSP 14 de janeiro de 2022, CPF N° 891.884.205‐82 cargo de AUX. DE SERV. 
GERAIS  EFETIVO,  MAT.  1204382,  lotada  na  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORAÇÃO  DE  MARIA/ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO deste Município. 
 
Art. 2º  ‐ Ficam estabelecidos proventos  integrais equivalentes a R$ 1.718,00  (Um Mil Setecentos e 

Dezoito Reais), composto por vencimento base: R$ 1.320,00 (Um Mil e Trezentos e Vinte Reais), 15 

por cento de Adicional Por Tempo de Serviço R$ 198,00 (Cento e Noventa e Oito Reais) e gratificação 

de incentivo de R$ 200,00 (duzentos Reais), nos termos do que estabelece o art. 117 da Lei Municipal 

nº 048/2007. 

Parágrafo  único:  o  benefício  será  reajustado  na mesma  data  e  com  o  mesmo  índice  de  reajuste